ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΥΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 

ΤΕΛΟΥΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ – ΤΕΛΟΥΣ ΑΔΕΙΑΣ 

Παρακαλούμε να εισπράξετε για λογαριασμό

Της Νομαρχίας Αθηνών το πόσο των                                      ……………….. EURO

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΓΟΡΑΣΤΗ……………………………………………………………………………………………..

	ΑΡΙΘΜ.ΚΥΚΛΟΦ. ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
	

	ΤΕΛΗ  ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
	

	ΤΕΛΗ ΑΔΕΙΑΣ 
	

	ΣΥΝΟΛΟ
	


                                 ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΤΡΑΠΕΖΩΝ
	ALPHA BANK
	110-00 200 10000 26

	ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ
	182/54500715

	EUROBANK –ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	00260016120200349401

	ΠΕΙΡΑΙΩΣ
	5137036037737

	
	



ΤΕΛΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ( ΕΥΡΩ)

	     ΚΥΒΙΚΑ & ΚΙΝΗΤΗΡΑ
	         ΙΧ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ
	              ΔΙΚΥΚΛΟ

	51-400
	105
	39

	401-800
	120
	54

	801-1300
	135
	69

	1301-1600
	165
	99

	1601-1900
	195
	129

	1901-2500
	220
	154

	2501 και άνω
	280
	214


ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΠΩΛΗΤΗΣ

1.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ (+Φωτοτυπία)

2.ΑΔΕΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ (χωρίς παρακράτηση + Φωτοτυπία αυτής)

3.ΒΕΒΑΙΩΣΗ  ΚΤΕΟ (+Φωτοτυπία)

4.ΑΦΜ (Να το γνωρίζετε)

5.ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΣΗ (Σε περίπτωση εκπροσώπου)
6.ΒΕΒΑΙΩΣΗ Δ.Ο.Υ. Περί μη οφειλής τελών κυκλοφορίας από την πρώτη ημερομηνία έκδοσης της άδειας κυκλοφορίας

ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ

1.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ (+Φωτοτυπία)

2.ΑΦΜ (Να το γνωρίζετε)

3.Πληρωμή παραβόλου ανάλογα με τα κυβικά του οχήματος

